2020 八尾グランドシニアバドミントン大会実施要項

- 主 催 公益財団法人八尾体育振興会 1 主 管 八尾市バドミントン協会 2 3 特別協賛 ヨネックス株式会社 4 開催日時 2020年2月23日(日) 9:00~ 会 八尾市立総合体育館(ウイング) 5 場 種 団体戦 6 目 7 競技規則 令和元年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程並びに 当大会運営規程に準ずる。 3複の団体リーグ戦の後、各ゾーンごとに順位決定戦を行う。 8 競技方法 但し、ミックス300・360・400は、 3複の第1ダブルスは女性ダブルス、 第2ダブルスはミックスダブルス、 第3ダブルスは男性ダブルスとする。 組み合わせの都合上、リーグ戦のみで順位を決定することもある。 ミックス 300 団体編成 出場選手6名の合算年齢が300歳以上 ミックス 360 IJ 360 歳以上 ミックス 400 400 歳以上 IJ レディース 330 IJ 330 歳以上 レディース 390 390 歳以上 * 但し、申込が4チームに満たない場合は他のゾーンと合併することもある。 10 使用シャトル ヨネックス ニューオフィシャル 男性50歳、女性45歳以上のバドミントン愛好者 11 参加資格 1チーム登録6名 16,200円 7名 18,900円 8名 21,600円 12 参加料 13 申込締切 2020年1月17日(金) 必着(応募多数は抽選) 14 申込方法 (1) 申込用紙に必要事項を記入の上、下記へ郵送してください。 〒581-0069 大阪府八尾市竜華町 1-4-1-3602 西村 明文 気付 八尾市バドミントン協会宛 (2) 抽選結果は FAX で、全チームにお知らせ致します。参加決定チーム には参加料の振込案内も致します。必ず FAX 番号をご記入下さい。 なお、郵送を希望される方は返信用封筒に84円切手を貼り、同封し て下さい。 (注) お電話での申込の受付はしておりません。
 - (注) 申込後の人数の追加はできません。
- 15 その他 (1) 年齢は、2020年3月31日の年齢とします。
 - (2) 競技中の負傷等の応急処置は主催者が行いますが、以後の責任は負いません。各自、健康には十分注意してください。 なお、大会1日保険には加入しています。
 - (3) 競技中の服装は、白もしくは(公財)日本バドミントン協会現行の審査合格品を原則とします。
- 16 お問合せ先 担当者: 西村 明文
 - Tel 090-7852-2284

2020 八尾グランドシニアバドミントン大会参加申込書 ~

申込ゾーン	ミックス(300	• 360	• 40	0) レディース	(330	•	390)(○印を記入)
チーム名							

氏名	誕生年 (西暦)		2020/3/31 の年齢	性別 (○印を記入)	チーム紹介のコメント を記入してください。		
フリガナ	19	年	才	男・女	を記入して、たるい。		
フリガナ	19	年	才	男・女			
フリガナ	10		7				
	19	年	才	男・女			
フリガナ	19	年	才	男・女			
フリガナ	19	年	才	男・女			
フリガナ	19	年	才	男・女			
フリガナ	19	年	才	男・女			
フリガナ	19	年	才	男・女			

上記のとおり申し込み	ます。							
申込責任者	氏	名				印		
	郵便番	号		_				
	住	所						
	FAX 番	号	_		_			
	携帯番・	뭉						